ROZKAZ
do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego.

W Warszawie, dnia 19 (31) października 1871 roku.
II. Z ROZPORZĄDZENIA KOMISJI RZĄDOWEJ

Sprawiedliwości.
Mianowani: Pisarz Sądu Pokoju w Warszawie Wydziału IV.

Teofil Vogt—Podsędkiem tegoż Sądu; Asesor Sądu Popraw
czego w Radomiu, Wacław Łukomski—Pisarzem Sądu Poko
ju Wydziału IV; Pisarz Sądu Pokoju w Gombinie Piotr Fa-
lęcki—Podsędkiem tegoż Sądu; Pisarz sądu pokoju w Chełmie,
Stanisław Dobkiewicz—Podsędkiem Sądu Pokoju w Krasnym-
stawie; b.